Note: See note preceding no. 559 for dating and further information concerning Thomas de Ardeme and Brian 
de Usle. This is the money owed for the land granted in nos. 559-61. 

601. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Robert son of Geoffrey of Bamby of all his 
portion of the meadow above Brockerie [Bramham] which pertains to 6 bovates of cultivated land, 
and all the land in the fields near Lythe [NRY] which lord Ralph granted to Robert son of Geoffrey. 
f85v/p. 192 

[121h x 13th centuries, before 1264] 
Rubric. Carta Roberti fiUi Godcfiidi de Bamebi de tcrre de lid. 

Noturn sit tam presentibus quarn futuris quod Robertus filius GodefIridil de Bamebi et heredes sui dederunt 

et concesserunt et hac presenti carta conärmaverunt Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostla et canonicis 
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ibidem Dco servientibus totarn suam dailiarn super Brockerie que pertinet ad vj. bovatas terre tam de prato 

quam de terra culta usque ad campurn de Golburc et totam illarn terram quarn dominus Rad[ulfus] dedit 

predicto Roberto filio Godeqridil pro impletione terre sue iuxta campurn de Ild aput Gildehus liberarn et 

quietarn ct ab omnibus terrenis serviciis solutarn in purarn et perpctuam elemosinam. Et si contigerit quod 

sepedictus Robertus vel hercdes sui hoc praturn et hanc terram cultam warantizare non poterunt aliquo casu 
interveniente tantumdem prad et terre culte dabunt ad valenciam, infra campurn de Barnebi predicte ecclesie 

adeo libere et quiete ut supradicturn est Hanc itaque donationern faciunt concessu Rad[ulfi] domini sui pro 

anima patris et matris sue et antecessorurn suorurn et pro salute anime sue. Coram, hiis testibus et cetera. 

Note:. Date based on the latest entry nude by Scribe A [see Chapter V]. William M Fossard held 51/2 knights' 
fees in demesne in Lythe in 1166 and this grant maybe part of the land which his father Robert Fossard granted to 
support the church of Lythe [no. 534]. None of the individuals mentioned here reoccur in the Cartulary. 

602. Notification by Gerard son of Uctred Ruffus of Mickleby to the archbishop of York and the 
chapter of York [Minster] of his grant with warranty in pure and perpetual alms of a toft and croft in 
Mickleby [NRY, described]. f85v/p. 192 

[12th x 13d, centuries, before 1264] 
Rmbric Carta Gerardi fiIii UctrecIL 

Eborac' archiepiscopo totique capitulo sancti Petri et omnibus Crisd fidelibus Gýcrardus filius Uctredi Ruffi dc 

Nficlebi salutem. Sciatis me concessissc et hac presend carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de 

Nostla et canonicis ibidem Deo servientibus, unurn tofturn et croffurn in NficlebL iuxta domum Roberti fiIii 

'five delest, liberurn et quieturn ab omnibus servidis et ab omnibus exactionibus, in purarn et perpetuam 

elemosinam, pro anima patris et matris et antecessorum meorum, et pro anima mea. Ego vero et heredes mci 
hanc donationern manutenebimus et warantizabimus contra omnes homines imperpetuum. T[estibus] et 

cetera. 

Ptinted- EYCII, no. 1046 dated c. 1185-1190. 
Note:. Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. INs land was held in demesne by 
V-7illiarn (M Fossard in 1166 [EYC II, p. 359] and was probably part of the grant for the prebend of Bramham 
[no. 534] although nothing is known of the donor. Farrer gave no explanation of his dating limits (EYC II, no. 
1046]. 

603. Prior Ralph and the convent accept the presentation by Robert de Turneham and his wife Joan 
of Eustace de Fauconberg to the church of Lythe [NRY]. Eustace swore in the chapter that he will 
render annually the pension of 36m to the prior and canons. f85v/p. 192 

[4january 1199 x 19 July 1208, probably after 1202] 
Rubric Carta Rad[ulfi] prioris. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scripturn pervenerit Rad[ulfus] prior et totus conventus 
de sancto Osuualdo salutern. Noveritis nos gratam habentes donationern quam Robertus de Tumham et 
Iohanna uxor eius fecerunt Eustachio de Faukennberge de ecclesia de Ilth accepisse fidelitatem ipsius E. in 

capitulo nostro, sacramento prestito de triginta et sex marcis solvcndis nobis annuatim. de predicta ecclesia de 
11th quam idern E. tenet de dono predictorurn Roberti de Turneham et lohanne uxoris et quod nos decetero, 

nichil amplius in Ula ecclesia exigemus nisi predictas xxxvj. marcas nobis solvendas apud sanctum Osuualdum 

ad duos tem-dnos snniý scilicet xviij. marcas ad Pascha et xviij. marcas ad festurn sancti OsuualdL Et in huius 

588 

rei testimonium huic scripto apposita sunt altemadm sigUla predictonun prioris et conventus et ipsius 
Eustachl 

Note: Date based on Prior Ralph of Bedford of Nostell Priory. The predecessor of Prior Ralph of Bedford died 
4 January 1199 and Ralph died 19 July 1208 [Knowles, Heads I. pp. 179,283]. After Hilary term 1202 Robert de 
Turneharn and Nostcll Priory were scheduled to resolve a plea touching the advowson of Lythe, this document 
indicates the plea had been settled [Seled Pkas. Crvuw, vol. 3 p. 53]. Robert de Tumeharn married the heiress join 
Fossard by 1197 and Robert was dead by 19 September 1213 [EYC II, pp. 329-30]. INs document was probably 
issued near time-coincident with the oath Eustace de Fauconberg swore to render to Nostell Priory the annual 
pension [no. 604]. Eustace is most probably to be identified as Eustacc de Fauconberg who became bishop of 
London 1221-1228 [EEA 26, p. xxxix]. See Chapter IV for further information on the church of Lythe.